in 827/8.
10

) lersche zendeling omstreeks 700.
u) Bisschap van

Atrecht, f 540.
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Liber s. Adal-

berti c. IX.

domno Hartberto Traiectensi episcopo in honore

perpetue virginis Marie et sanctorum apostolorum Petri

et Pauli, Bartholomei et egregii confessoris Christi
Adalberti aliorumque sanctorum, quorum inibi reliquie
continentur, sub abbate digne memorie Waltero, qui 5

templum et totum claustrum restauravit decoravitque
valde studiose in tempore venerabilis Theoderici comitis

eiusque legitime coniugis Sophie, qui in die dedicationis

coram episcopo et copiosa plebe obtulerunt Deo sancto-

que Adalberto sextum mansum qui iacet in loco Golda nominato 10

ad luminaria eiusdem ecclesie. Eodem vero die consecrata

sunt duo altaria, principale altare et aliud in arcu

australi. In principali altari, quod dedicatum est in

honore ss. apostolorum Petri et Pauli, continentur

reliquie s, Bartholomei apostoli, Yeronis martiris, 15

Cornelii pape, Mauritii martiris, Gengulphi martiris,
Lanberti episcopi et martiris, Adalberti confessoris,
Fortunati episcopi, Godehardi episcopi, Celsi con-

fessoris, Cecilie virginis et ss. XI milium virginum.

(14). In illo vero altari, quod consecratum est in 20

honore s. Benedicti abbatis et beate Marie Magdalene,
continentur reliquie s. Dionisii martiris, Comelii pape
et martiris, Adalberti confessoris et XI milium virginum.

(15). Anno dominice incarnationis M°C°XLVIII VI

kal. Martii a domno Hartberto Traiectensi episcopo 25

dedicatum est altare in honore s. Crucis, in quo sunt

reliquie ss. Cornelii et Cipriani martirum et s. Servatii

episcopi et de capillis s. Marie Magdalene.
(16). Hec reliquie continentur in altari s. lohannis

evangeliste. Reliquie ss. Cornelii et Cipriani. Reliquie 30

s. Servatii episcopi et de capillis s. Marie Magdalene.
Reliquie s. Benedicti abbatis. Reliquie s. Germani

episcopi. Reliquie s. Godehardi et s. Gheertrudis

virginis. Reliquie s. Mauritii martiris. Reliquie Hermetis

martiris, Gengulphi martiris, Ypoliti martiris et s. 35

Pantule virginis. Reliquie s. Laurencii martiris, Reliquie
s. Petri apostoli. Reliquie Vincentii martiris. Reliquie
s. Marie Magdalene. Reliquie Cecilie virginis. Reliquie
Severi episcopi et confessoris. De tunica Domini. De

cruce s. Andree apostoli. De spinea corona. Reliquie 40

Pancratii martiris. Reliquie Sixti pape et martiris.

(17). Hec reliquie continentur in altari s. Michaelis
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archangeli: Nicolai, leronis, Gereonis sociorumque eius

VII fratrum, Gertrudis, lusti martiris, Vincentii

martiris, de monte Calvarie, Alexandri martiris.

(18) Hec reliquie continentur in marsupio aureo. De

5 sepulcro Domini. Tiburtii 1) et Valeriani, Godehardi

episcopi, dens cuiusdam sancti.

(19) Hec reliquie continentur in aurea cruce abbatis.

Reliquie Bartholomei apostoli. Dens s. Dionisii martiris.

Reliquie ss. Tiburtii et Valeriani martirum. Reliquie
10 s. Sebastiani martiris. Reliquie Godehardi episcopi et

confessoris. De sanguine s. Gereonis. De sepulcro
Domini.

(20). Hec sunt reliquie, quas frater noster Symon de

Gandavo tulit. Reliquie s. Bavonis, s. Vinciane 2
),

is s. Amandi 3), de caligula s. Thome episcopi Cantuarien-

sis 4 ) et de sanguine eius. Os de digito s. Livini episcopi
et martiris5). De costa s. Amelberge virginis 6) fere ad

longitudinem digiti auricularis. Os de corpore s. Oswaldi

regis et martiris 7). De presepio Domini.

20 (21). Hec reliquie continentur in scrinio, quod est

super altare sancte Marie virginis. De vestimento s.

Marie virginis. Maxilla s. Yeronis martiris. De costa

s. Stephani prothomartiris. Costa s. Cyrbaldi diaconi et

martiris 8). Item de sanguine eius. De pulvere s. Odulphi
25 confessoris et de calciamentis eius. De spongia Do-

mini. Corporale sanguine Domini infusum. De costa

Bertrade virginis et martiris. Magna pars reliquiarum
XI milium virginum. Item corporale et due partes
de palla altaris sanguine Domini infuse.

30 (22). In maiori texto aureo continentur hec reliquie.
De pulvere s. lohannis baptiste. De sanguine coagulato
s. Stephani prothomartiris. De s. Thimotheo discipulo
apostolorum. De virga Aaron.

(23). Hec reliquie continentur in cruce vermiculata. De

35 ligno Domini. De lancea Domini. De cipho, de mensa,
de presepio Domini. De capillo s. Marie. De disco

Domini.

Romeinsche martelaar, broeder van Valerianus.
2) Sociae s. Bavonis ; Acta sanctorum Oct. 1 208.

40 3
) 647—649 bisschap van Maastricht, fte Elno omstreeks 679,

*) Vermoord in 1170,
6

) Zendeling in Vlaanderen, f 657.
*) Non te Münsterbilsen, f 772, in 870 naar Gent overgebracht.
7) Koning vanNorthumbrië,f 642. 8) Socii s. Bonifacii.
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(24). Hec reliquie continentur in scrinio, quod est

super altare s. Stephani prothomartiris. De sepulcro s.

Marie virginis. De lapide super quem effusus est

sanguis Christi. De tabula Moysi. Reliquie s. Blasii

episcopi l). De s. Marina 2). Reliquie s. Georgii martiris. 5

Maxima pars ss. sociorum s. Bonifatii episcopi, Cyr-
baldi diaconi et martiris et quatuor monachorum,